[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk185835406]关于湛江市霞山区新园街道商会负责人
人选的公告
根据《湛江市市级社会组织负责人人选审核办法》，现将湛江市霞山区新园街道商会负责人人选公示如下：
 		1.梁嘉胜，男，汉族，1989年12月14日出生，群众，湛江市霞山区新录丰大酒楼有限公司总经理兼法人代表，拟任湛江市霞山区新园街道商会会长兼法人代表。
 		2.杨登峰，男，汉族，1994年9月28日出生，群众，湛江十三湾水产有限公司经理，拟任湛江市霞山区新园街道商会副会长兼副理事长。
 		3. 叶永宁，女，汉族，2000年8月17日出生，共青团员，湛江市芯余托儿服务有限公司董事长，拟任湛江市霞山区新园街道商会副理事长。
 		4. 黄国斌，男，汉族，1995年5月29日出生，群众，湛江佳满物业管理有限公司经理，拟任湛江市霞山区新园街道商会副理事长。
 		5. 林毅，男，汉族，1997年10月17日出生，群众，金木良（湛江市）有限公司总经理，拟任湛江市霞山区新园街道商会秘书长。
6. 唐东觉，男，汉族，1990年6月13日出生，群众，湛江开发区天元轩茶庄老板，拟任湛江市霞山区新园街道商会监事长。

       公示期限为2024年12月23日—12月30日。对上述拟任职人选如有情况和问题，可在公示期内向湛江市霞山区民政局反映。
       地址：霞山区解放西路22号2号楼，电话：2173727，邮箱：xsmz2173727@163.com。

湛江市霞山区民政局
2024年12月23日